



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 122 985
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FCA CAPITAL NORGE AS
Forretningsadresse: Karvesvingen 5
0579 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Lyng
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	179 909 486	202 591 874
Annen driftsinntekt		56 888	119 722
Sum inntekter		179 966 374	202 711 596
Kostnader			
Varekostnad	8	172 321 665	196 611 321
Lønnskostnad	3	1 600 803	1 765 646
Avskrivning	4	174 557	122 221
Annen driftskostnad	3	1 520 111	1 312 569
Sum kostnader		175 617 136	199 811 757
Driftsresultat		4 349 238	2 899 839
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	5	8 079 136	1 087 085
Sum finansinntekter		8 079 136	1 087 085
Annen finanskostnad	6	1 490 165	3 982 497
Sum finanskostnader		1 490 165	3 982 497
Netto finans		6 588 971	-2 895 412
Ordinært resultat før skattekostnad		10 938 209	4 427
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 404 488	1 389
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 533 721	3 038
Årsresultat		8 533 721	3 038
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	13	8 533 721	3 038
Sum overføringer og disponeringer		8 533 721	3 038



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	8 327	78 729
Sum immaterielle eiendeler		8 327	78 729
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l	4	590 333	0
Sum varige driftsmidler		590 333	0
Sum anleggsmidler		598 660	78 729
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	126 261 816	65 610 177
Sum varer		126 261 816	65 610 177
Fordringer			
Kundefordringer	9	2 716 113	1 446 406
Andre fordringer	11	13 152 864	8 190 407
Merverdiavgift		735 410	
Konsernfordringer	10	714 910	95 785
Sum fordringer		17 319 297	9 732 598
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd kontakter o.l	12	74 282 715	22 139 099
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		74 282 715	22 139 099
Sum omløpsmidler		217 863 828	97 481 874
SUM EIENDELER		218 462 488	97 560 603

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	100 800	100 800
Sum innskutt egenkapital		100 800	100 800
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	17 941 861	9 408 140
Sum opptjent egenkapital		17 941 861	9 408 140
Sum egenkapital		18 042 661	9 508 940
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	87 946
Betalbar skatt	7	2 334 086	45 336
Skyldige offentlig avgifter		0	5 307 659
Kortsiktig konserngjeld	15	167 119 378	80 111 381
Annen kortsiktig gjeld	16	30 966 363	2 499 341
Sum kortsiktig gjeld		200 419 827	88 051 663
Sum gjeld		200 419 827	88 051 663
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		218 462 488	97 560 603



FCA Capital Norge AS

Årsrapport for 2020

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter



FCA Capital Norge AS

Årsberetning 2020

FCA Capital Norge AS

Adresse: Martin Linges vei 25, 1364 FORNEBU
Org.nr: 916 122 985 MVA

Virksomhetens art

FCA Capital Norge AS driver med handels- og finansieringsbedrift. Selskapet har forretningslokale i Bærum.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2020 179 966 374 kroner som er en nedgang på 11.22 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 280799.31 % til 8 533 721 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 218 462 488 kroner, sammenlignet med 97 560 603 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 8.3 % sammenlignet med 9.7 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Effekten av utbruddet av Covid19-viruset har ført til en nedgang i omsetningen på 11,22 % fra i fjor, men til tross for dette har selskapet øket årsresultate betydelig.

Covid19-viruset forventes ikke å ha noen betydelig innvirkning på selskapets forretnings situasjon, men det medfører imidlertid usikkerhet om aktivitetsnivået fremover.

Situasjonen overvåkes nøye av ledelsen, slik at nødvendige tiltak kan iverksettes dersom behovet skulle oppstå.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2020. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2020.

Likestilling

Selskapet har i 2020 sysselsatt totalt to ansatte, og styret har hatt tre medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært to menn, mens styret har bestått av tre menn.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, fremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. FCA Capital Norge AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.



FCA Capital Norge AS

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

Oslo, 27. mai 2021

Styret for FCA Capital Norge AS

Rolando D'Arco
Styrets leder

Michael Hald Wøhik
Styremedlem / Daglig leder

Simone Basili
Styremedlem



FCA Capital Norge AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	179 909 486	202 591 874
Annen driftsinntekt		56 888	119 722
Sum driftsinntekter		<u>179 966 374</u>	<u>202 711 596</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	8	172 321 665	196 611 321
Lønnskostnad	3	1 600 803	1 765 646
Avskrivning	4	174 557	122 221
Annen driftskostnad	3	1 520 111	1 312 569
Sum driftskostnader		<u>175 617 136</u>	<u>199 811 757</u>
Driftsresultat		<u>4 349 238</u>	<u>2 899 839</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	5	8 079 136	1 087 085
Annen finanskostnad	6	1 490 165	3 982 497
Netto finansposter		<u>6 588 971</u>	<u>-2 895 412</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>10 938 209</u>	<u>4 427</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	<u>2 404 488</u>	<u>1 389</u>
Årsresultat		<u>8 533 721</u>	<u>3 038</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	13	<u>8 533 721</u>	<u>3 038</u>



FCA Capital Norge AS

Balanse

	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	8 327	78 729
Sum immaterielle eiendeler		8 327	78 729
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	590 333	0
Sum varige driftsmidler		590 333	0
Sum anleggsmidler		598 660	78 729
Omløpsmidler			
Varer	8	126 261 816	65 610 177
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9	2 716 113	1 446 406
Andre fordringer på selskap i samme konsern	10	714 910	95 785
Merverdiavgift		735 410	0
Andre fordringer	11	13 152 864	8 190 407
Sum fordringer		17 319 297	9 732 598
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	74 282 715	22 139 099
Sum omløpsmidler		217 863 828	97 481 874
Sum eiendeler		218 462 488	97 560 603



FCA Capital Norge AS

Balanse

	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	13, 14	100 800	100 800
Sum innskutt egenkapital		100 800	100 800
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	13	17 941 861	9 408 140
Sum opptjent egenkapital		17 941 861	9 408 140
Sum egenkapital		18 042 661	9 508 940
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		0	87 946
Bealbar skatt	7	2 334 086	45 336
Skyldige offentlige avgifter		0	5 307 659
Annen gjeld til selskap i samme konsern	15	167 119 378	80 111 381
Annen kortsiktig gjeld	16	30 966 363	2 499 341
Sum kortsiktig gjeld		200 419 827	88 051 663
Sum gjeld		200 419 827	88 051 663
Sum egenkapital og gjeld		218 462 488	97 560 603

Oslo, 27. mai 2021

Rolando D'Arco
Styrets leder

Michael Hald Wøhik
Styremedlem / Daglig leder

Simone Basili
Styremedlem



FCA Capital Norge AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Årsresultat		8 533 721	3 038
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-56 888	-119 722
Ordinære avskrivninger		174 557	122 222
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-62 009 293	94 462 235
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-9 626 091	18 480 556
Endring i utsatt skatt		70 402	-43 947
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-62 913 592</u>	<u>112 904 382</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		480 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		<u>-1 188 002</u>	<u>409 999</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-708 002</u>	<u>409 999</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		<u>115 765 209</u>	<u>-91 329 141</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>115 765 209</u>	<u>-91 329 141</u>
Netto endring i likvider i året		52 143 615	21 985 240
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>22 139 099</u>	<u>153 859</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>74 282 714</u>	<u>22 139 099</u>



FCA Capital Norge AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid dersom de ha antatt levetid over 3år. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden or tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste versis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knuttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, elieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utviklin av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetalin av invertert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.



FCA Capital Norge AS

Noter til regnskapet for 2020

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 - Salgsinntekt

Selskapets omsetning skjer i all hovedsak i Norge og knytter seg til kommisjonssalg.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	1 222 356	1 230 424
Arbeidsgiveravgift	187 921	175 358
Pensjonskostnader	66 004	66 068
Andre ytelser	124 522	293 796
Sum	<u>1 600 803</u>	<u>1 765 646</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 2 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne loven.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Selskapets daglige leder er ansatt i FIAT konsernet, men mottar sin lønn fra et annet konsernselskap. FCA Capital Norge AS belastes for management fee som inkluderer kostnader knyttet til daglig leder.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2020	2019
Revisjon	292 107	308 054

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



FCA Capital Norge AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 4 - Varige driftsmidler

	2020	2019
Anskaffelseskost 01.01.	0	412 500
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 188 002	550 000
Avgang solgte driftsmidler	-423 112	-962 500
Anskaffelseskost 31.12.	764 890	0
Akk.avskrivning 31.12.	-174 557	0
Balanseført pr. 31.12.	590 333	0
Årets avskrivninger	-174 557	-122 222

Note 5 - Annen finansinntekt

Økning i Inntektene kommer i hovedsak fra introduksjonen av de nye bilmodellene Fiat 500 elektrisk samt JEEP Compass og Renegade plug in hybrid.

Note 6 - Annen finanskostnad

	2020	2019
Finanskostnad til konsern lån	-1 490 165	-3 965 481
Øvrige finanskostnad	0	-17 485
Sum	-1 490 165	-3 982 966

Note 7 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2020	2019
Betalbar skatt	2 334 086	45 336
Endring utsatt skatt	70 402	-43 947
Årets totale skattekostnad	2 404 488	1 389

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	10 938 209	4 427
Permanente forskjeller	-8 715	1 886
Endring i midlertidige forskjeller	-320 011	199 758
Årets skattegrunnlag	10 609 483	206 071
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	2 334 086	45 336



FCA Capital Norge AS

Noter til regnskapet for 2020

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2020
22% skatt av resultat før skatt	2 406 406
Permanente forskjeller (22%)	-1 917
Beregnet skattekostnad	<u>2 404 489</u>
Effektiv skattesats *)	22 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Note 8 - Varer

	2020	2019
Innkjøpte nye biler og demobiler	<u>126 261 816</u>	<u>65 610 177</u>
Sum	<u>126 261 816</u>	<u>65 610 177</u>

Note 9 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet af 2020.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	2 716 113	1 446 406

Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2020	2019
Konsernfordringer	714 910	95 785

Note 11 - Forhandler fordringer

	2020	2019
Fordringer hos forhandlere	<u>13 152 864</u>	<u>8 190 407</u>
Sum	<u>13 152 864</u>	<u>8 190 407</u>



FCA Capital Norge AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 12 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekksmidler utgjør 54 901 kr pr. 31.12.2020.

Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	100 800	9 408 140	9 508 940
Årsresultat	0	8 533 721	8 533 721
Egenkapital 31.12.2020	100 800	17 941 861	18 042 661

Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	2 400	42	100 800

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
FCA Capital Danmark A/S	2 400	100 %	100 %

Note 15 - Kortsiktig konserngjeld

	2020	2019
Lån til foretak i samme konsern	167 000 000	80 000 000
Bokførte renter	119 378	111 381
Sum	<u>167 119 378</u>	<u>80 111 381</u>

Note 16 - Annen kortsiktig gjeld

	2020	2019
Gjeld til bilimportør	29 763 997	253 267
Øverige gjeld	1 202 365	2 246 075
Sum	<u>30 966 362</u>	<u>2 499 342</u>



FCA Capital Norge AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 17 - Merknad om etterfølgende hendelser - Effekten av utbruddet av Coronaviruset (COVID-19)

Corona-viruset har ennå ikke hatt noen betydelig innvirkning på selskapets forretningssituasjon, men det medfører usikkerhet med hensyn til aktivitetsnivået fremover til vi har en oversikt over perioden med nedstengning. Ingen effekter av Corona-viruset er tatt med i forventningene til 2021. Situasjonen overvåkes nøye av ledelsen, slik at nødvendige tiltak kan iverksettes dersom behovet oppstår.

Bortsett fra det ovennevnte har det ikke skjedd noen hendelser på balansedagen som kan ha vesentlig innvirkning på evalueringen av årsrapporten.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Strandgata 8, NO-9008 Tromsø
Postboks 1212, NO-9262 Tromsø

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening
